
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

 RETTIFICA PROGETTO PER FINANZIAMENTO INTEGRAZIONE IMPORTO BORSA  
ALLA DOTT.SSA GIUDITTA GUERRINI 

 

 
IL RETTORE 

 
- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 

pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018  e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- visto il D.R. rep. 173/2019 prot. 12556/III-12 del 29/01/2019 con il quale è stata attribuita una borsa di 
ricerca alla dott.ssa Giuditta Guerrini con decorrenza 16/02/2019 e termine previsto al 15/02/2020, per l’ 
importo di € 12.000,00=, 

- vista la D.D.D. prot. n. 173211 dell’08/10/2019 con la quale veniva disposta l’integrazione dell’importo della 
borsa di ricerca attribuita alla dott.ssa Giuditta Guerrini di un incremento pari ad € 3.250,00, con 
l’indicazione che tale importo sarebbe gravato sul progetto VSV-EBOVAC n. 115842 -  2266-2015-MD-
CONTR-U.E_006 incrementando il progetto della borsa stessa 2266-2018-MD-CONRIC-U.E_002 di cui è 
responsabile la tutor prof.ssa Donata Medaglini;  

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biotecnologie mediche pervenuta con rep. 192/2019, prot. 
187360 del 05/11/2019, con la quale viene ratificata la suddetta Disposizione; 

- visto il D.R. rep. n. 2167/2019 prot. 191379 del 13/11/2019 con il quale è stato incrementato l’importo della 
borsa di ricerca alla dott.ssa Giuditta Guerrini; 

- preso atto che con prot. n. 192868 del 15/11/2019 è giunta nota da parte del direttore del dipartimento di 
biotecnologie mediche con la quale viene comunicato che il progetto indicato nella suddetta DDD prot. n. 
173211 sul quale grava l’integrazione dell’importo della borsa è errato, indicando quello giusto nel progetto UE 
VSV-EBOPLUS (2266-2017-MD-CONRIC-U.E._001); 

- ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto sopra citato; 

- effettuati i controlli previsti 

 

DECRETA 

 

1. Viene rettificato il decreto rettorale rep.2167/2019 prot. 191379/III-12 del 13/11/2019 
relativamente al punto  in cui è indicato il progetto sul quale deve gravare l’importo ad integrazione 
della borsa. 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 

 
2.  L’integrazione dell’importo di euro 3.250,00 deve essere imputato sul progetto UE VSV-EBOPLUS 

(2266-2017-MD-CONRIC-U.E_001) sul quale è pagata anche la borsa, di cui è titolare la prof.ssa 
Medaglini. 

 

 
Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore 

Francesco Frati 
  
 
 
 
 
 
 
 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 
 
 
 
 
 
 
Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 
 
 
 
 
 
 
Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 


		2019-11-20T08:22:13+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-11-20T13:09:40+0100
	IT
	Laura Berni


		2019-11-20T16:29:06+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-11-20T17:09:04+0000
	FRATI Francesco




